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DYNAMOT VALMIINA MM-TAISTOON 

 
Joukkuevoimistelun kolminkertainen maailmanmestarijoukkue vuosilta 2002-04, Olarin 
Voimistelijoiden Dynamot, on valmiina taisteluun valtikan palauttamiseksi takaisin Suomeen 
vuoden tauon jälkeen. Reilun vuoden taukoa kilpa-areenoilta pitänyt joukkue on palannut osin 
uusiutuneella kokoonpanolla yhdeksi perjantaina ja lauantaina Tampereella käytävien MM-
kilpailujen ennakosuosikeista. Toukokuun puolessa välissä joukkue kohtasi suurimman osan 
kovimmista haastajistaan maailmancupin osakilpailussa Espanjassa tuloksenaan voitto. 
Maailmancup-osakilpailun myötä on kuitenkin selvää että kilpailu kultamitaleista tulee olemaan 
tiukka ja potentiaalisia mestareita on useita. Kolminkertaisten maailmanmestareiden tavoite on 
silti hyvin selvä: neljäs maailmanmestaruus.  
 
”Kovimmat haastajat löytyvät varmasti Venäjältä ja Bulgariasta. Venäjän Roxett on hallitseva 
maailmanmestari, mutta toisaalta Espanjan World Cupissa Bulgarian maajoukkue tarjosi 
kovimman vastuksen. Myös Virosta tulee monta hyvää joukkuetta ja lisäksi kotimaista vastusta 
tarjoaa Vantaan Voimisteluseuran Frida-joukkue, joka oli viime vuonna MM-hopealla”, pohti 
Dynamoiden Aino Niittylä kilpailujen kynnyksellä. 
 
Joukkueen resepti tavoitteen saavuttamiseksi on kuitenkin selvä ja menestyksellä testattu. 
 
”Maailmanmestaruus saavutetaan kovalla työllä, periksiantamattomuudella ja kylmäpäisyydellä. 
Tampereella mitalit jaetaan varmasti suoritusten perusteella eli isoihin virheisiin ei ole varaa”, 
Aino Niittylä tietää. 
 
Tie kohti tavoitetta ei ole ollut kivuton. 
 
”Loukkaantumisten takia haasteelisen alkukauden jälkeen olemme nyt saaneet onneksi tehdä 
viimeistelyn ilman ongelmia. Tässä vaiheessa on näkyvissä väsymyksen merkkejä ja 
jännittyneisyyttä mikä on tavallista. Tärkeintä on nyt hyvä keskittyminen ja positiivinen mieli. 
Varsinainen työ on jo tehty ja nyt on aika näyttää tulokset muille”, Dynamoiden valmentaja 
Anneli Laine-Näätänen totesi. 
 
Kolmen joukkueen maakiintiöön lisäksi Suomella on isäntämaana oikeus laittaa kilpailuun neljäs 
joukkue. Sama koskee myös Venäjää, sillä puolustava maailmanmestarijoukkue Roxett on 
oikeutettu ylimääräiseen paikkaan maakiintiön ohella. Suomalaisjoukkueista Dynamoiden ja 
Fridan lisäksi Tampereella nähdään Tapiolan Voimistelijoiden Elegia sekä Turun 
Naisvoimistelijoiden Phantom. Kaikkiaan mestaruudesta taistelee 26 joukkuetta 11 maasta. 
Perjantain alkukilpailun 10 parasta joukkuetta selviävät lauantain finaaliin. Finaalissa pätee 
kahden joukkueen maakiintiö, joka tuo oman lisänsä suomalaisjoukkueiden keskinäiseen 
kilpailuun. 
 
Lisätietoja:  
Olarin Voimistelijat / Dynamot, päävalmentaja Anneli Laine-Näätänen, puhelin 050 5255 620 sekä  
Olarin Voimistelijat , Maija Mavrakis, puhelin 040 8460 564 www.olarinvoimistelijat.fi.  
 
Julkaisuvapaita ja –kelpoisia kuvia Dynamoista osoitteessa: www.dynamot.net/media 
  
 
Tietoa joukkuevoimistelusta löytyy Suomen Voimisteluliitto Svolin sivuilta www.svoli.fi sekä  
Kansainvälisestä Joukkuevoimisteluliitosta osoitteessa www.ifagg.com . 


